PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SEÇÃO DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

AVISO DE RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1217/2022

INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS E OBRAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E PREDIAL.

A Seção de Compras e Patrimônio, torna público que há resposta a impugnação

disponível no site oficial do município: www.vargem.sp.gov.br - empresa - licitação,

referente ao certame supra.

Vargem, 07 de dezembro de 2022.

ESTER PEREIRA DE MELO
Diretora de aministração

http://www.vargem.sp.gov.br/